


Classif. Dorsal llicència Categoria Cognoms, Nom Data de Naix. Club % Marca

CATEGORIA FEMENINA

100 m.
Final A Vent : +2.3 m/s.

1 439 CT9 W-45 HENRY, YVETTE MARIE 08/06/1973 Barcelona At. 90.66 13.24
2 455 CT25859 W-45 NAVARRO RODERO, MONICA 16/10/1973 CA Granollers 81.94 14.65

Final B Vent : +2.0 m/s.
1 416 CT503 W-35 CASH-GIBSON, LUCINDA 22/12/1984 Barcelona At. 73.87 14.20
2 411 CT23242 W-50 CABELLO RIOJA, ANA 16/11/1968 CA Tarragona 82.40 15.19
3 462 CT526 W-50 PORTILLO MONTEJO, SILVIA 19/06/1967 Barcelona At. 82.73 15.44
4 405 CT525 W-50 BARRAGAN GARCIA, JOSEFINA 10/11/1968 Barcelona At. 77.94 16.06
5 421 CT10536 W-55 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 Barcelona At. 79.27 16.92

FINAL
1 439 CT9 W-45 HENRY, YVETTE MARIE 08/06/1973 Barcelona At. 90.66 13.24
2 462 CT526 W-50 PORTILLO MONTEJO, SILVIA 19/06/1967 Barcelona At. 82.73 15.44
3 411 CT23242 W-50 CABELLO RIOJA, ANA 16/11/1968 CA Tarragona 82.40 15.19
4 455 CT25859 W-45 NAVARRO RODERO, MONICA 16/10/1973 CA Granollers 81.94 14.65
5 421 CT10536 W-55 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 Barcelona At. 79.27 16.92
6 405 CT525 W-50 BARRAGAN GARCIA, JOSEFINA 10/11/1968 Barcelona At. 77.94 16.06
7 416 CT503 W-35 CASH-GIBSON, LUCINDA 22/12/1984 Barcelona At. 73.87 14.20

200 m. Vent : +2.0 m/s.

1 421 CT10536 W-55 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 Barcelona At. 80.38 34.84
2 405 CT525 W-50 BARRAGAN GARCIA, JOSEFINA 10/11/1968 Barcelona At. 77.96 33.36
3 415 CT16444 W-65 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 77.74 39.68
4 425 O132 W-35 DIAZ RODRIGUEZ, GRACIELA 05/04/1985 Oviedo At. 73.67 29.14
5 416 CT503 W-35 CASH-GIBSON CASH-GIBSON, LUCINDA 22/12/1984 Barcelona At. 72.70 29.53

400 m.
1 449 CT9628 W-60 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA 17/12/1957 Avinent Manresa 78.24 1:23.68

800 m.
1 449 CT9628 W-60 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA 17/12/1957 Avinent Manresa 79.64 3:14.21

458 CT25227 W-50 PAREJA BERMEJO, ANGELA 31/03/1967 GA Lluïsos Mataro NP

3.000 m.
1 432 CT28871 W-40 GARCIA ALONSO, MARIA 02/07/1978 AA Palamos 77.63 11:35.84

Salt d'ALÇADA
1 415 CT16444 W-65 CASANOVAS GASET, LLUISA 25/04/1952 Barcelona At. 89.68 1.13

2 484 CT25701 W-45 VIDAL MARTI, PAT 26/05/1972 CA Granollers 82.35 1.40
3 451 CT26707 W-45 MILLAN RIOS, NATALIA 20/06/1976 Durango Kirol Taldea 69.86 1.25

431 CT645 W-35 FUENTES GAJARDO, CONSUELO DEL CONSUELO 23/03/1984 Barcelona At. NP

Salt amb PERXA
1 464 CT20389 W-55 PRAT GRAU, MONTSERRAT 25/04/1966 Avinent Manresa 78.79 2.60
2 431 CT645 W-35 FUENTES GAJARDO, CONSUELO DEL CARMEN 23/03/1984 Barcelona At. 46.15 2.10

15è. MEETING CATALÀ DE VETERANES I VETERANS

3r. MEMORIAL VALENTÍ HUCH

MARBELLA ( Barcelona )

24/10/2021

COMISSIÓ

de

VETERANS



Salt de LLARGADA

1 427 CT465 W-60 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 Playas de Castellon 83.97
4.19

+2.4 m/s.

2 455 CT25859 W-45 NAVARRO RODERO, MONICA 16/10/1973 CA Granollers 73.66
4.31

+1.9 m/s.

3 476 CT26981 W-45 SANS CRUCES, EVA 21/04/1976 Durango Kirol Taldea 66.52
4.26

+1.9 m/s.

4 451 CT26707 W-45 MILLAN RIOS, NATALIA 20/06/1976 Durango Kirol Taldea 61.36
3.93

+1.9 m/s.

5 411 CT23242 W-50 CABELLO RIOJA, ANA 16/11/1968 CA Tarragona 61.34
3.57

+1.7 m/s.

6 409 CT5934 W-40 BOCANEGRA GIL, SONIA 06/02/1978 Barcelona At. 51.14
3.36

+0.6 m/s.

TRIPLE Salt

1 427 CT465 W-60 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 Playas de Castellon 94.81
9.49

+1.5 m/s.

2 476 CT26981 W-45 SANS CRUCES, EVA 21/04/1976 Durango Kirol Taldea 71.27
9.13

+3.1 m/s.

Llançament del PES
1 440 CT10772 W-80 KLETT CARL, HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 76.94 6.03
2 436 CT434 W-50 GOMEZ ROIG, MARIA DOLORES 15/06/1970 Barcelona At. 38.49 6.17

Llançament del MARTELL PESAT
1 417 CT10157 W-35 CASTELLS FRANCO, BERTA 24/01/1984 Valencia Club Atletismo 90.75 16.19 RESP
1 440 CT10772 W-80 KLETT CARL, HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 58.11 6.05
1 423 CT25522 W-50 DESCARREGA GORDO, MARIA JOSE 16/01/1967 UA Montsià 51.47 9.10

3.000 m. MARXA
1 434 CT14282 W-60 GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN 10/12/1960 CA Nou Barris 81.54 17:37.59
2 460 CT27242 W-55 PEREZ MERINO, CARMEN MONTSERRAT 02/09/1964 CA Sport Canet 69.86 19:56.21



Classif. Dorsal llicència Categoria Cognoms, Nom Data de Naix. Club % Marca

CATEGORIA MASCULINA

100 m.
FINAL A Vent : +2.3 m/s.

1 420 CT21587 M-40 DANIELUK SCOTTO, CARLOS MATIAS 09/06/1978 CA Granollers 83.76 12.50

2 437 CT28322 M-60 GRACIA ELVIRA, JULIO 05/03/1961 U Colomenca At. 80.92 14.46

468 CT13552 M-60 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell AB

446 CT24652 M-55 MARCO GIMENEZ, JORDI 15/07/1966 Barcelona At. NP

FINAL B Vent : +2.0 m/s.
1 400 CT9501 M-75 ABAD FREIRE, JOSE RAMON 08/09/1946 CE Picornell 80.09 16.48

FINAL
1 420 CT21587 M-40 DANIELUK SCOTTO, CARLOS MATIAS 09/06/1978 CA Granollers 83.76 12.50
2 437 CT28322 M-60 GRACIA ELVIRA, JULIO 05/03/1961 U Colomenca At. 80.92 14.46
3 400 CT9501 M-75 ABAD FREIRE, JOSE RAMON 08/09/1946 CE Picornell 80.09 16.48

468 CT13552 M-60 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell AB

446 CT24652 M-55 MARCO GIMENEZ, JORDI 15/07/1966 Barcelona At. NP

200 m.
FINAL A Vent : +0.9 m/s.

1 414 CT29466 M-40 CARRASCOSA LLOPIS, PABLO 28/07/1979 CE Ironwill BCN 88.61 23.86

2 406 CT26803 M-35 BERENGUEL CORTINA, XAVIER 10/03/1986 U Colomenca At. 79.65 25.16

3 479 CT28258 M-35 SHABAN ASENSIO, MIGUEL 20/11/1982 Barcelona At. 79.36 25.84

4 447 AR4209 M-50 MARTINEZ CEBOLLA, GABRIEL 09/07/1970 Alcampo Scorpio 71 86.57 26.07

5 474 CT17257 M-55 SALVADOR VENS, JORDI 02/05/1966 UA Terrassa 88.34 26.27

470 CT349 M-45 ROMERO CONTRERAS, MARC 07/06/1976 Avinent Manresa NP

FINAL B Vent : +0.3 m/s.
1 426 CT21102 M-50 DOST, JEFFREY 10/08/1971 CA Nou Barris 83.33 26.90

2 412 CT14544 M-60 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 80.81 29.70

3 437 CT28322 M-60 GRACIA ELVIRA, JULIO 05/03/1961 U Colomenca At. 79.08 30.35

485 CT29559 M-50 VILA FORTUNY, CARLES 11/05/1970 CA Granollers NP

400 CT9501 M-75 RAMON ABAD, JOSE 08/09/1946 CE Picornell NP

468 CT13552 M-60 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell NP

FINAL
1 414 CT29466 M-40 CARRASCOSA LLOPIS, PABLO 28/07/1979 CE Ironwill BCN 88.61 23.86
2 474 CT17257 M-55 SALVADOR VENS, JORDI 02/05/1966 UA Terrassa 88.34 26.27
3 447 AR4209 M-50 MARTINEZ CEBOLLA, GABRIEL 09/07/1970 Alcampo Scorpio 71 86.57 26.07
4 426 CT21102 M-50 DOST, JEFFREY 10/08/1971 CA Nou Barris 83.33 26.90
5 412 CT14544 M-60 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 80.81 29.70
6 406 CT26803 M-35 BERENGUEL CORTINA, XAVIER 10/03/1986 U Colomenca At. 79.65 25.16
7 479 CT28258 M-35 SHABAN ASENSIO, MIGUEL 20/11/1982 Barcelona At. 79.36 25.84
8 437 CT28322 M-60 GRACIA ELVIRA, JULIO 05/03/1961 U Colomenca At. 79.08 30.35

470 CT349 M-45 ROMERO CONTRERAS, MARC 07/06/1976 Avinent Manresa NP

485 CT29559 M-50 VILA FORTUNY, CARLES 11/05/1970 CA Granollers NP

400 CT9501 M-75 RAMON ABAD, JOSE 08/09/1946 CE Picornell NP

468 CT13552 M-60 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell NP

COMISSIÓ

de

VETERANS

24/10/2021

15è. MEETING CATALÀ DE VETERANES I VETERANS

3r. MEMORIAL VALENTÍ HUCH

MARBELLA ( Barcelona )



400 m.
1 474 CT17257 M-55 SALVADOR VENS, JORDI 02/05/1966 UA Terrassa 88.99 57.54
2 479 CT28258 M-35 SHABAN ASENSIO, MIGUEL 20/11/1982 Barcelona At. 75.59 1:00.19
3 412 CT14544 M-60 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 78.75 1:07.15
4 470 CT349 M-45 ROMERO CONTRERAS, MARC 07/06/1976 Avinent Manresa 78.75 1:00.77

414 CT29466 M-40 CARRASCOSA LLOPIS, PABLO 28/07/1979 CE Ironwill BCN NP

800 m.
1 463 CT25228 M-60 POVEDANO ARRIBAS, JOSE 02/05/1958 GA Lluïsos Mataro 75.95 2:50.11

3.000 m.
1 483 CT21053 M-50 TORT MORENO, MARC 11/03/1971 CA Mollet 89.11 9:24.52
2 403 CT27711 M-40 ANTUNEZ SORIA, ANTONIO 01/04/1980 GA Lluïsos Mataro 83.55 9:21.46
3 402 H3535 M-50 MARCEL ALFONSO, LAURENT JEAN 29/03/1971 Barcelona At. 81.19 10:19.54
4 482 CT26821 M-50 TIRADO MERIDA, MANUEL 24/01/1968 CA Mollet 80.97 10:36.65
5 459 CL13291 M-45 PARRADO GAMITO, PABLO 17/11/1973 CA Mollet 77.92 10:30.38
6 461 CT16521 M-40 PINEDA SAMORA, ALBERT 01/02/1979 JA Sabadell 77.73 10:08.03

422 CT20175 M-50 DE TORRES BURGOS, FERRAN 11/03/1967 CA Terres de l´Ebre NP

408 CT25420 M-55 BIGORDA BOSCH, JOAQUIM 23/07/1965 CE Universitari NP

Llançament del PES
1 477 CT13990 M-85 SANZA AGREDA, JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA 80.74 8.16
2 478 CT19722 M-50 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 06/06/1970 UA Rubí 61.19 12.09
3 475 CT1823 M-50 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 U Colomenca At. 58.30 11.52
4 442 CL5654 M-60 LOPEZ AVALOS, ROBERTO 10/01/1958 AA Palamos 58.13 9.71
5 419 CL21035 M-50 CENTELLA DELGADO, MANUEL 06/10/1971 UA Rubí 51.59 10.40
6 435 CT22736 M-50 GIL EGEA, JOSE LUIS 26/01/1967 CA Gavà 49.00 9.09
7 424 CT17284 M-60 DIAZ PLATA, FRANCISCO 12/09/1957 CA Montornes 47.70 7.73
8 406 CT26803 M-35 BERENGUEL CORTINA, XAVIER 10/03/1986 U Colomenca At. 47.15 10.90

Salt d'ALÇADA
1 471 CT19371 M-65 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 Pratenc AA 82.01 1.34
2 480 CT16848 M-50 SKEETE, MARCUS 08/10/1967 CA Nou Barris 80.46 1.54

467 CL14019 M-35 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA Tarragona NP

Llançament del MARTELL PESAT
1 477 CT13990 M-85 SANZA AGREDA, JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA 111.58 14.90 RESP
2 478 CT19722 M-50 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 06/06/1970 UA Rubí 65.71 15.03
3 475 CT1823 M-50 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 U Colomenca At. 51.68 11.82
4 419 CL21035 M-50 CENTELLA DELGADO, MANUEL 06/10/1971 UA Rubí 49.16 11.43
5 435 CT22736 M-50 GIL EGEA, JOSE LUIS 26/01/1967 CA Gavà 38.91 8.46

469 CT12554 M-50 ROMERO ALVAREZ, ANDRES DAVID 31/05/1970 U Colomenca At. NP

Salt amb PERXA
1 472 CT29765 M-45 RUIZ CUADRA, MIGUEL ANGEL 19/03/1973 CA Canyelles 76.05 3.80
2 441 CT13476 M-50 LLADO ABELLA, JORDI 13/07/1968 Avinent Manresa 71.03 3.30
3 471 CT19371 M-65 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 Pratenc AA 70.98 2.60
4 481 CT17223 M-50 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 67.85 3.20

445 CT483 M-60 MARANGES COSTA, SALVADOR 01/12/1956 CA Palafrugell-GiCB AB

Salt de LLARGADA

1 420 CT21587 M-40 DANIELUK SCOTTO, CARLOS MATIAS 09/06/1978 CA Granollers 73.54

5.72
+1.8 m/s.



2 426 CT21102 M-50 DOST, JEFFREY 10/08/1971 CA Nou Barris 65.62
4.68

+2.4 m/s.

3 433 CT27248 M-50 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 29/07/1967 Cornellà At. 68.91
4.66

+2.4 m/s.

TRIPLE Salt

1 444 CT9105 M-55 MACIAS CASTRO, MANUEL 06/09/1965 Barcelona At. 66.89
9.27

+2.3 m/s.

446 CT24652 M-55 MARCO GIMENEZ, JORDI 15/07/1966 Barcelona At. NP

3.000 m. Marxa
1 401 CT14283 M-60 ABADIAS PALACIN, LUIS 30/12/1959 CA Nou Barris 85.86 15:30.74
2 450 CT16593 M-50 MENA MEZCUA, JUAN CARLOS 09/01/1970 Barcelona At. 67.87 17:54.15
3 443 CT18238 M-45 LOPEZ GIL, DENIS 08/02/1976 Barcelona At. 62.24 18:34.25
4 448 CL5070 M-45 MARTINEZ DELGADO, RAUL 23/12/1974 Martorell AC 54.41 21:24.96

418 CT9688 M-50 CAZURRA BASTE, JOSEP ALFONS 09/11/1967 CA Nou Barris SM


